

BusinessLine

FRIDAY • JULY 12 • 2019

POLYSPIN EXPORTS LIMITED

Regd. Office: 351, P.A.C.R. Salai,

Rajapalayam - 626 117 Tamil Nadu

CIN NO. L51909TN1985PLC011683

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE.

Shareholders are requested to refer to the NOTICE sent by registered post regarding the date of Annual General Meeting to be held at 9.30 A.M. on Monday, 12th August, 2019 at Sri Arjuna Manthiram, No.21/595, Sri Krishna Colony, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam.

Pursuant to provisions under Companies Act 2013 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facilities to the shareholders whose name appear in the Register of Members on 5th August 2019, to cast their votes for passing the resolutions as set forth in the Notice.

The e-voting platform is www.evoting.nsdl.com. The period is from 8th August, 2019 to 11th August, 2019. The time is between 9.00 A.M. and 5.00 P.M. The evoting shall not be available thereafter. Details of the Manner of casting e votes is explained in the Notice. Shareholders are requested to log into www.evoting.nsdl.com for FAQ and other details. They may also write to the company's email: polyspinexportscs@gmail.com

Kindly note that once e-voting has been cast, you cannot vote on poll at the AGM. However, you can attend the meeting and participate in the discussions. Results of the e-voting will be announced by the scrutinizer and will be posted in the company's web site www.polyspin.org and informed to the Stock Exchange.

Notice is further given, pursuant to section 91 of the Companies Act 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 06-08-2019 to 12-08-2019 (Both days inclusive) for the 34th Annual General Meeting of the Company.

By Order of the Board Directors

For POLYSPIN EXPORTS LTD.,

P.K.RAMASUBRAMANIAN,

SECRETARY

Place: Rajapalayam

Date: 18.05.2019

www.dinamalar.com

மதுரை

சனிக்கிழமை 18-05-2019

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்,
பதிவு அலுவலகம், 351, P.A.C.R. சாலை,
இராஜபாளையம் - 626 117.
CIN No. L51909TN1985PLCO11683

அறிவிப்பு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் பதிவேடு எட்டல்

கம்பெனியின் 34வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 12-08-2019 திங்கட்கிழமை அன்று காலை 9-30 மணிக்கு "ஸ்ரீ அர்ஜுன மந்திரம்" 24595, ஸ்ரீ கிருஷ்ணா காலனி, இராஜபாளையம் என்ற முகவரியில் நடைபெற உள்ளதற்கான அறிவிப்பு பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

1. கம்பெனியின் சட்டம் 2013 மற்றும் SEBI (LODR) Regulations விதி 4.4ன்படி, கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் தீர்மானங்கள் மீது தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலம் அளிக்க ஒரு வசதியை ஏற்படுத்தியும் அஞ்சல் வாக்கு படிவத்தினை தபால் மூலம் அனுப்புவதற்கு பதில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள் நேசனல் செக்யூரிடீஸ் டொபாசிடர் லிமிடெட் (NSDL) இணையதளம் மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

2. பதிவு நாள்..... அதாவது 05-08-2019 அன்று பங்குதாரர்கள் பங்கு எண்ணிக்கையின் அடிப்படையில் பதிவு செய்து பங்குதாரர்கள் மட்டும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் உரிமை அளிக்கப்படுகிறது.

3. மின்னணு வாக்குப்பதிவு ஆகஸ்ட் 8, 2019 வியாழக்கிழமை (காலை 9.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணிவரை) துவங்கி, ஆகஸ்ட்11, 2019 ஞாயிறுக்கிழமை அன்றுமாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதற்கு பின் வாக்குப்பதிவு NSDL ஆல் நிறுத்தப்படும். வாக்குப்பதிவு செய்ய வேண்டிய இணையதளம் www.evoting.nsdl.com தங்களுக்கு e-voting பற்றி தெரிந்து கொள்ள வேண்டிய தகவல்களை NSDL இணைய தளம் சென்று தெரிந்து கொள்ளலாம்.

மின்னணு மூலம் வாக்களிப்போர் தங்கள் சந்தேகம் மற்றும் குறைகளை www.evoting@nsdl.co.in (அல்லது) Polyspinexports@gmail.org.

மின்னணு மூலம் வாக்களித்தவர்கள் வருடாந்திரக் கூட்டத்தில் நடைபெறும் ஓட்டுப்பதிவில் பங்கு பெற இயலாது. ஆனால் கூட்ட விவாதங்களில் கலந்து கொள்ளலாம். ஆராய்ப்பவர் தரும் வாக்குப் பதிவு முடிவு கம்பெனி இணையதளத்தில் பதிவிடப்படும்.

மேலும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன்படி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவு மற்றும் பங்கு மாற்று பத்தகம் 06-08-2019 முதல் 12-08-2019 வரை (இரு தேதிகளும் உள்ளட) மூடப்பட்டிருக்கும் என தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

இயக்குநர் குழுத்தின் ஆணைப்படி
பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்,
திரு. P.K. இராமசுப்பிரமணியன்
செயலாளர்
18-05-2019

BusinessLine

SATURDAY • FEBRUARY 15 • 2020

POLYSPIN EXPORTS LIMITED

Registered Office: NO.351, P.A.C.R.SALAI,

RAJAPALAYAM - 626 117

CIN: L51909TN1985PLC011683

Telephone No: 04563 221554 Website: www.polyspin.org

Email id. polyspinexportscs@gmail.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Postal ballot Notice dated 3rd February, 2020 is being dispatched on 15th February, 2020 Electronically to the members whose email IDs are registered with the Company or their Depository participants and the physical copies to the other members along with the postal ballot Form and a self addressed postage pre-paid envelope, for seeking the consent of the members for the matters as set out in the said notice.

Two special resolutions as per details set out in the Postal Ballot Notice are to be transacted by postal ballot which includes electronic voting (e-voting). The Company is pleased to extend E-Voting facility for its members to enable them to cast their vote electronically. The Company is availing the services of M/s. National Securities Depository Limited (NSDL) for its voting platform. The voting period commences on Monday 17th February, 2020 (9:30 AM. IST) and ends on Tuesday 17th March, 2020 (5:00 PM. IST). During this period, members of the Company holding shares as on 8th February, 2020, may cast their votes electronically. Members who want to vote physically may send the postal ballot form duly completed and signed to reach the scrutinizer not later than the close of the working hours on 17th March, 2020. E-voting will be blocked at 5.00 PM on 17th March, 2020 by NSDL and any ballot received from the members beyond the said date will be considered as invalid.

Members who have not received postal ballot Forms may write to the Company or may send an email to polyspinexportscs@gmail.com and obtain a duplicate thereof. The notice of postal ballot is also displayed in the Company's website: www.polyspin.org.

For any grievances on postal ballot, members may please contact Mr. P.K. Ramasubramanian, Company Secretary, No. 351, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam - 626 117 at Phone Number 04563- 221554 or send an email to polyspinexportscs@gmail.com. For any grievances on e-voting, members may please contact Mr. Yuvaraj, M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, 2nd Floor, Kences Towers, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Raod, T.Nagar, Chennai - 600 017 or send an email to yuvaraj@integratedindia.in.

The results of the postal ballot will be declared on 19th March, 2020 at 11.30 A.M at the Registered Office of the company.

Rajapalayam
3rd February, 2020

By Order of the Board,
P.K. Ramasubramanian
Company Secretary



தினமலர்

மதுரை | சனி | 15.2.2020

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் No.351, பி.ஏ.சி.ஆர்.சாலை

இராஜபாளையம் - 626 117.

CIN : L51909TN 1985 PLC011683

Tel No.04563 221554 website:www.polyspin.org

E-mail ID : polyspinexportscs@gmail.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறை, 2015படிபடி, அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்த பிப்ரவரி 3, 2020 அறிவிப்பு, மற்றும் படிவங்கள் வரும் பிப்ரவரி 15, 2020 அன்று மின்னஞ்சல் மூலம் அங்கத்தினர்களுக்கு அனுப்பப்பட உள்ளன. அவ்வாறு மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதிருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு தாள் வடிவினை வாக்குப்படிவத்தை பதிவு செய்து அனுப்புவதற்கான சுய முகவரியும், அஞ்சல் கட்டணம் செலுத்தப்பட்ட கடித உறையுடன் கூரியர் மூலமாக அனுப்பி வைக்கப்படும். அறிவிப்பில் கூறப்பட்டிருக்கும் தீர்மானங்கள் மீது கம்பெனியின் உறுப்பினர்களிடம் ஒப்புதல் பெறப்படவுள்ளது என்று இதன்மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுகிறது.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதற்காக நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெடின் (NSDL) சேவையை கம்பெனி ஈடுபடுத்தியுள்ளது.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட தீங்கட்கிழமை பிப்ரவரி 17, 2020 காலை 9.30 மணிக்குத் தொடங்கி செவ்வாய்கிழமை மார்ச் 17, 2020 மாலை 5.00 மணி வரை நடைபெறும்.

மேற்குறித்த வரம்புத் தேதியான சனிக்கிழமை, பிப்ரவரி 8, 2020 அன்றுள்ள படி உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் காணப்படும் பெயர்களுடைய உறுப்பினர்கள் தங்களது வாக்குகள் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் பதிவு செய்யாத தகுதியானவர்களாவர்.

உறுப்பினர்கள் ஏதேனும் ஒரு வாக்குப்பதிவு முறையைப் பயன்படுத்தலாம். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் ஒரு உறுப்பினர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாகவும் வாக்களித்தால் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமான வாக்கு மட்டுமே செல்லுபடியாகும். அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மூலமான வாக்குப்பதிவு செல்லாததாகும்.

முறையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் வாக்குப்படிவம் செவ்வாய்கிழமை மார்ச் 17, 2020 மாலை 5.00 மணிக்குள் ஆய்வாளர் வசம் வந்து சேர வேண்டும்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அறிக்கை மற்றும் படிவங்கள் கிடைக்கப்பெறாத அங்கத்தினர்கள் www.polyspin.org என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்தோ அல்லது polyspinexportscs@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பியோ நகல் படிவம் பெறலாம்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான சந்தேகங்கள் / குறைபாடுகள் இருந்தால் உறுப்பினர்கள் திரு.யுவராஜ் இன்டக்ரேடெட் ரிஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பி. லிட., இரண்டாம் தளம், கென்சீஸ் டவர்ஸ், No.1, இராமகிருஷ்ணா தெரு, வடக்கு உஷமான சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017. அல்லது மின்னஞ்சல் முகவரி yuvraj@integratedindia.in யை அனுதுகவும். மேலும் உறுப்பினர்கள் பதிவு அலுவலகத்திலுள்ள கம்பெனிச் செயலாளருக்கு No.351, பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம் - 626 117 at Ph. No. 04563 221554 என்ற முகவரிக்கு அல்லது மின்னஞ்சல் முகவரி polyspinexportscs@gmail.com க்கு எழுதிப் பெறவும்.

அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் வியாழக்கிழமை மார்ச் 19, 2020 காலை 11.30 மணிக்குள் அறிவிக்கப்படும். மேலும் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத் தகவல் பகையிலும் வெளியிடப்படும்.

இயக்குநர் குழுமத்தின் ஆணைப்படி

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்,

இராஜபாளையம்

P.K. இராமசுப்பிரமணியன்

பிப்ரவரி 03,2020

செயலாளர்